СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«____»________2019 года                               № ___                                                   г. Полярный

О внесении изменения в Положение об оплате труда, материальном стимулировании и
социальных гарантиях для лиц, замещающих выборные муниципальные должности в

органах местного самоуправления муниципального образования ЗАТО
Александровск

Руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО
Александровск,

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

1. Внести в Положение об оплате труда, материальном стимулировании и
социальных гарантиях для лиц, замещающих выборные муниципальные должности в
органах местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Александровск от
07.11.2018 № 85 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО Александровск от 28.11.2018
№ 92) (далее – Положение) следующее изменение:

1.1. Приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО Александровск

А.А. Хвостенко

Глава ЗАТО Александровск

С.М. Кауров

Приложение № 1
к решению Совета депутатов ЗАТО Александровск

от «____»_____________ 2019 №________

«Приложение
к Положению

Должность Размер

месячного
денежного

вознаграждения
(рублей)

Размер
месячного
денежного
поощрения

(рублей)

Размер
месячного
денежного
содержания

(рублей)
Глава муниципального
образования

16152 34014 50166

Председатель Совета депутатов 13728 28912 42640
Заместитель председателя Совета
депутатов, исполняющий
обязанности на постоянной основе

12922

27213

40135»